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Vierer-Garantie 11.111 Euro

9
16:16

1600 m
15.000 €

Flach

Preis der Allianz Tierversicherungen - Viererwette mit 11.111 EUR Garantieauszahlung
Rennpreis: 15.000 € (7.200 2.880 2.160 1.440 720 360 240)
Ausgleich III (D). 15.000 € (7.200, 2.880, 2.160, 1.440, 720, 360, 240). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -11 f.3j., -10 f.4j.u.ält. 

QPL

1
1600

Box: 9
ML: 7,0

58.00

Frinton
4j. b W (Areion - Foreign Music)

Trainer: Janina Reese
Besitzer: Stall Concure
Züchter: W.Lechner

Sarah Winkeler

2024: 4 Starts - 2 Siege - 1 Platz    9.800 € 2023: 4 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    13.000 €
21.09 Dresden 2 60.0 1500 13.000 2,5 Wladimir Panov Flamingo Hollow, Frinton, Velato
01.09 Baden-Baden 1 59.0 1600 8.000 3,4 Wladimir Panov Frinton, Liefland, Navare
17.08 Mülheim 1 57.5 1500 4.000 1,5 Wladimir Panov Frinton, Corellian Star, Starsbright
14.04 Düsseldorf 6 58.0 1700 6.000 5,6 Wladimir Panov Ultima, Sommersby, Bintan
29.07 Bad Harzburg 2 57.0 1850 37.000 8,6 Wladimir Panov Downtown, Frinton, Mister Hollow

2
Box: 10
ML: 20,0

60.00

Russian Sochi
4j. db S (Tai Chi - Russian Eria)

Trainer: Fabian Xaver Weissmeier
Besitzer: CST Racing
Züchter: Heribert Schmitz

Pablo Werder

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    12.150 € 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    10.925 €
18.10 Baden-Baden 10 61.5 1600 20.000 6,1 Bauyrz.Murzabayev Done Decision, Switsch, Donna Helma
22.09 Köln 2 61.5 1600 10.250 12,1 Bauyrz.Murzabayev Salve's Secret, Russian Sochi, Freigeist
31.08 Baden-Baden 2 53.5 1600 20.000 26,2 Michael Cadeddu Asterix, Russian Sochi, Daydream Express
27.07 Bad Harzburg 9 59.5 1850 22.500 23,1 Bauyrz.Murzabayev Daydream Express, Gesa, Direct Hit
23.06 Zweibrücken 5 61.0 1800 12.000 2,5 Alexander Pietsch Gesa, Trooper, No Waltz

3
Box: 6
ML: 12,0

62.50

Newkidontheblock
4j. b W (Twilight Son - Penny Lane Forever)

Trainer: Oliver Schnakenberg
Besitzer: Hans Gölz
Züchter: D.G.Iceton/Irland

Leon Wolff

2024: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    11.400 € 2023: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    750 €
27.10 Hannover 1 58.5 1600 10.250 28,7 Leon Wolff Newkidontheblock, Canada, Keano
05.10 Dortmund 4 62.0 1800 7.000 3,2 Bauyrz.Murzabayev Dua Lina, Samburu, Blue Ocean Dream
14.09 Hoppegarten 1 59.5 1800 4.000 2,0 Th.Hammer-Hansen Newkidontheblock, Zavaro, Freak Out
18.08 Hannover 2 60.0 1750 10.000 17,3 Hugo Boutin Bavarian Princess, Newkidontheblock, Velat
20.05 Köln 5 57.5 1300 10.000 8,9 Th.Hammer-Hansen Al Hitmi, Let Em Have It, It's My Dream

4
Box: 3
ML: 15,0

60.00

Analytics
3j. b S (Brametot - Santanna)

Trainer: Gerald Geisler
Besitzer: Rennstall Syndikat Nr.1
Züchter: Gestüt Ebbesloh

Bayarsaikhan Ganbat

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    10.225 € 2023: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    5.400 €
07.10 Le Croise Laroch 1 56.5 1800 12.000 5,3 Bayarsaikhan Ganbat Analytics, Roast Chestnut, Larcin
20.09 St. Cloud 3 57.5 1600 19.000 11,0 Corentin Berge Tarnac, Maltock D'Orgeres, Vice Captain/An
01.09 Baden-Baden 3 55.0 1800 10.000 17,3 Corentin Berge Nakota, Nightdance Giulia, Analytics
14.08 Vichy 5 56.5 1600 12.000 15,0 Hugo Boutin Nikkaluokta, Vice Captain, Holly Phelie
07.07 Hamburg 8 53.0 1600 52.000 16,6 Sibylle Vogt Ghorgan, Ajandra, Saman

5
B O

Box: 4
ML: 15,0

60.00

Freibier
4j. b W (Ito - Fanny Brice)

Trainer: Michael Figge
Besitzer: Stall O'zapft Is!
Züchter: Gestüt Erftmühle

Wladimir Panov

2024: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    13.780 € 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    7.600 €
20.10 Baden-Baden 4 59.0 1800 10.000 4,5 Celine Johne Saldarion, Streetzoffilly, Akano
12.09 München 2 57.0 1600 7.000 4,5 Celine Johne Heshima, Freibier, Anniemation
25.08 Baden-Baden 1 63.5 1800 8.000 5,7 Julian Sixt Freibier, Quiara, Saldarion
28.07 München 3 56.5 2000 20.000 17,3 Leon Wolff Elmos Fire, Jacksun, Freibier
24.06 München 4 61.5 1600 5.150 5,8 Julian Sixt Heshima, Ireland Alexander, Amazing Luna

6
B

Box: 8
ML: 8,0

58.50

Direct Hit
4j. schwb W (Lightning Spear - The Silver Keb

Trainer: Fabian Xaver Weissmeier
Besitzer: Ecurie Mia
Züchter: M.McDowall/Irland

Bauyrzhan Murzabayev

2024: 14 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    23.231 € 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    10.026 €
21.09 Dresden 5 56.0 1500 13.000 5,8 Bauyrz.Murzabayev Flamingo Hollow, Frinton, Velato
01.09 Baden-Baden 2 57.0 1400 20.000 7,9 Bauyrz.Murzabayev Donna Helma, Direct Hit, Ready To Rumble
24.08 Baden-Baden 6 57.0 1600 15.000 4,5 Bauyrz.Murzabayev Done Decision, Wallem, Limbo Dancer
27.07 Bad Harzburg 3 54.0 1850 22.500 16,7 Esther-R.Weißmeier Daydream Express, Gesa, Direct Hit
21.07 Bad Harzburg 1 58.0 1550 4.444 3,2 Esther-R.Weißmeier Direct Hit, Zavaro, Sun At Work

7
Box: 13
ML: 25,0

57.00

Mademoiselle Lilly
3j. b S (Amaron - Moon Relation)

Trainer: Michael Figge
Besitzer: Gestüt Rangau
Züchter: W.Lechner/Frankreich

Tomas Roman

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    4.800 € 2023: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    17.775 €
18.10 Baden-Baden 13 57.5 1600 20.000 19,0 Tomas Roman Done Decision, Switsch, Donna Helma
12.10 München 10 54.5 1300 25.000 44,5 Tomas Roman Tarkhan, Lexington Belle, Danelo
12.09 München 1 55.0 1600 8.000 6,5 Tomas Roman Mademoiselle Lilly, Kanzashi, Amazing Lun
05.11 München 6 56.5 1400 10.000 3,2 Sean Byrne True Value, Znoop Digger, Meerchenprinz
12.09 Lyon-Parilly 5 58.0 1600 23.000 5,0 Bauyrz.Murzabayev Fathom, Lapointedespieds, Seduisante

8
B

Box: 7
ML: 11,0

56.00

Limbo Dancer
5j. db W (Protectionist - Linarda)

Trainer: Werner Glanz
Besitzer: Stall Challenger
Züchter: Gestüt Westerberg

Thore Hammer-Hansen

2024: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    8.240 € 2023: 7 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    13.540 €
20.10 Baden-Baden 5 57.5 1800 10.000 3,6 Pablo Werder Saldarion, Streetzoffilly, Akano
21.09 Dresden 4 53.5 1500 13.000 5,4 Sibylle Vogt Flamingo Hollow, Frinton, Velato
01.09 Baden-Baden 2 58.5 1800 20.000 5,8 Rene Piechulek Wallem, Limbo Dancer, Dilpak
24.08 Baden-Baden 3 54.5 1600 15.000 11,1 Wladimir Panov Done Decision, Wallem, Limbo Dancer
28.07 München 8 57.5 2000 20.000 12,5 Rene Piechulek Elmos Fire, Jacksun, Freibier

9
Box: 1
ML: 5,0

55.50

Sturm
4j. b W (Wild Chief - Smart Call)

Trainer: Bohumil Nedorostek
Besitzer: Anja Samuel-Kaupa
Züchter: Anja Samuel-Kaupa

Rene Piechulek

2024: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    6.775 €
13.10 Köln 1 57.5 1600 8.200 3,6 Andrea Ricupa Sturm, Red Nugget, Kadjar
20.09 Verden 1 58.0 1850 4.000 3,6 Robin Weber Sturm, Twilight Boy, Quendolino
24.03 Düsseldorf 4 57.0 1600 5.000 9,0 Martin Seidl Nolito, Direct Hit, Bintan

10
Box: 5
ML: 20,0

54.50

Icatu
5j. b W (Soldier Hollow - Icici)

Trainer: Janina Boysen
Besitzer: Stall C'est La Vie
Züchter: Gestüt Auenquelle

Miguel Lopez

2024: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    4.725 € 2023: 11 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    18.530 €
12.10 München 4 57.0 1600 7.000 3,8 Miguel Lopez Matello, Tamino, The Circus
03.10 Hoppegarten 2 57.0 1600 10.000 23,1 Miguel Lopez Hurrikan Roos, Icatu, Velato
08.09 Leipzig 4 58.0 2000 6.000 4,2 Patrick Gibson Oceania, Adios Amor, Dynamics
31.08 Halle 3 59.5 1750 7.000 20,2 Patrick Gibson Velato, Maralena, Icatu
04.08 Düsseldorf 13 55.0 1500 20.000 47,8 Janina Boysen Donna Helma, Crefelder, Noshowlikeajoesh

11
Box: 12
ML: 15,0

54.50

Shoko Lady
4j. db S (Jimmy Two Times - Shokogirl)

Trainer: Katja Gernreich
Besitzer: Stall Weiss-Blau
Züchter: Klaus Dobbeck

Sean Byrne

2024: 9 Starts - 2 Siege - 1 Platz    10.150 € 2023: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    600 €
15.09 Dortmund 4 56.5 1600 10.250 13,8 Rene Piechulek Golden Heart, Crefelder, Nolito
06.09 Köln 6 56.5 1850 7.200 9,6 Sean Byrne Schwarzer Wolf, La Loire, Panthaniel
18.08 Düsseldorf 1 52.0 1600 8.200 14,8 Sean Byrne Shoko Lady, Nolito, Crefelder
04.08 Düsseldorf 8 52.0 1500 20.000 34,2 Maike Riehl Donna Helma, Crefelder, Noshowlikeajoesh
07.07 Hamburg 6 54.5 1600 20.800 9,8 Miguel Lopez Senador, Schwarzer Wolf, Noshowlikeajoes

12
Box: 11
ML: 6,0

52.50

Quiara
3j. db S (Lucky Lion - Quantana)

Trainer: Andreas Wöhler
Besitzer: Sächsische Galopp-Union
Züchter: Gestüt Graditz

Michal Abik

2024: 7 Starts - 2 Siege - 1 Platz    9.600 €
27.10 Hannover 4 53.0 1600 10.250 4,7 Th.Hammer-Hansen Newkidontheblock, Canada, Keano
21.09 Dresden 1 57.5 1500 8.200 3,2 Eduardo Pedroza Quiara, Montecristo Gold, Ireland Alexander
25.08 Baden-Baden 2 57.0 1800 8.000 2,1 Nina Baltromei Freibier, Quiara, Saldarion
04.08 Dresden 1 57.0 1500 6.000 4,2 Jozef Bojko Quiara, Carlton Banks, Olympea
11.07 Leipzig 5 55.0 1600 9.000 26,9 Michal Abik Roaa, Le Rapide, Rabastero
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Vierer-Garantie 11.111 Euro

9
16:16

1600 m
15.000 €

Flach

Preis der Allianz Tierversicherungen - Viererwette mit 11.111 EUR Garantieauszahlung
Rennpreis: 15.000 € (7.200 2.880 2.160 1.440 720 360 240)
Ausgleich III (D). 15.000 € (7.200, 2.880, 2.160, 1.440, 720, 360, 240). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG -11 f.3j., -10 f.4j.u.ält. 

QPL

13
B

Box: 2
ML: 13,0

52.00

Tamino
4j. df W (Jimmy Two Times - Tesia)

Trainer: Roland Dzubasz
Besitzer: Stall Honeycookiehorse
Züchter: Gestüt Etzean

Jozef Bojko

2024: 17 Starts - 1 Sieg - 7 Plätze    19.300 € 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    6.225 €
27.10 Hannover 6 52.5 1600 10.250 14,4 Sibylle Vogt Newkidontheblock, Canada, Keano
12.10 München 2 54.5 1600 7.000 4,0 Sibylle Vogt Matello, Tamino, The Circus
03.10 Hoppegarten 4 55.0 1600 10.000 8,8 Ulan Kozhomkulov Hurrikan Roos, Icatu, Velato
29.09 Hannover 2 56.0 1400 8.000 10,5 Ulan Kozhomkulov Espero, Tamino, Lexi's Dream
15.09 Hannover 7 56.0 1400 8.000 5,2 Sibylle Vogt Savoya, Lexi's Dream, Keano

Wettstar - Tipp:Sturm (9) - Quiara (12) - Frinton (1) - Limbo Dancer (8)
Ergebnis: Quoten:


